Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6553 - Sexta-feira, 16 de Julho de 2021.

Divulgação: Sexta-feira, 16 de Julho de 2021.     Publicação: Segunda-feira, 19 de Julho de 2021.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 329501

EXTRATO

PROCESSO SEI 002.00012/2019-51 – CONTRATO 0819
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: ALGAR SOLUÇÕES EM TIC S.A.
OBJETO: Contratação de link de fibra ótica para a disponibilização de sinal da TV Câmara na TV fechada.
DATA DA ASSINATURA: 15 de julho de 2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CG 339039.92.00.00, Serviços de Publicidade Institucional – Atividade Legislativa 2002 – Publicidade.
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Porto Alegre, 15 de julho de 2021.

WAGNER RIBEIRO DAITX, Diretor-Geral.

   Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=4025&cid=329501&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4025_cl_20210716_legislativo.pdf
javascript:window.print();